
. Bilag til bet. o. lovf. vedr. Europæiske Fællesskabs forordninger m.v. 31 

Bilag 1 

Oversigt over bilag vedrørende L 24 

, Bilagsnr. Titel 
1 Høringssvar, fra fødevareministeren 
2 Tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget 
3 Spm. 1 om nedlæggelse af Forsøgsfiskeriudvalget, til fødevareministeren 

Spm. 2 om, hvorledes projekter i det primære fiskeri, herunder aquakultursektoren, 
vil blive tilgodeset, til fødevareministeren 

4 Spm. 3 om personsammensætningen i de fremtidige udvalg og nævn, til fødevaremi- 
nisteren ' 

5 Spm. 4 om nødvendigheden af ændringerne inden for innovationsloven, til fødevare- 
ministeren 
Spm., 5 om nødvendigheden af sammenlægningen af de rådgivende udvalg vedrøren- 
de landdistriktsstøtteloven, til fødevareministeren 

6 , Ændringsforslag fra fødevareministeren 
7 I I Svar på spm. l om nedlæggelse af Forsøgsfiskeriudvalget, fra fødeyareministeren . 

Svar på spm. 2 om, hvorledes projekter i det primære fiskeri, herunder aquakultur- 
sektoren, vil blive tilgodeset, fra fødevareministeren 

8 Svar på 'spm. 3 om personsammensætningen i de fremtidige udvalg og nævn, fra fø- 
devareministeren I. 

9 Svar på spm. 4 om nødvendigheden af ændringerne inden for innovationsloven, fra . 
fødevareministeren 
Svar på spm. 5 om nødvendigheden af sammenlægningen af de rådgivende udvalg 
vedrørende landdistriktsstøtteloven, fra fødevareministeren 

10 Spm. 6 om ministeren, som teknisk bistand, vil udarbejde ændringsforslag, der bety- 
der, at de foreslåede ændringer af innovationsloven udgår, til fødevareministeren 
Spm. 7 om ministeren, som teknisk bistand, vil udarbejde ændringsforslag, der bety- 
der, at de foreslåede ændringer af landdistriktsstøtteloven udgår, til fødevareministe- 
ren - '  홢 홢 홢 ' 홢 

11 Svar på spm. 6 om ministeren, som teknisk bistand, vil udarbejde ændringsforslag, 
der betyder, at de foreslåede ændringer af innovationsloven udgår, fra fødevaremini- 
steren : ' 
Svar på spm. 7 om ministeren, som teknisk bistand, vil udarbejde ændringsforslag, 
der betyder, at de foreslåede ændringer af landdistriktsstøtteloven udgår, fra fødeva- 
reministeren 

l 12 Spørgsmålsoversigt 
13 Spm. 8 om sammensætning af og kommissorium for de nuværende 4 udvalg og det 

nye udvalg vedrørende støtteordninger efter landdistriktsstøtteloven, til fødevaremi- 
nisteren 

14 .. l Svar på spm. 8 om sammensætning af og kommissorium for de nuværende 4 udvalg 
og det nye udvalg vedrørende støtteordninger efter landdistriktsstøtteloven, fra føde- 

11 vareministeren 
15 Ændringsforslag fra fødevareministeren 
16 1. udkast til betænkning 


